
Id: BMULX-QSMPB-LMMFZ-MTSEB-BOQEH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII / 74 / 2011
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 1 sierpnia 2011 r.

w sprawie nadania drodze kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 200l r. Nr 142, poz. 1591 późniejszymi zmianami ) oraz art. 7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych ( Dz.U z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późniejszymi zmianami ) po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostrowieckiego Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Zalicza się do kategorii drogi gminnej część drogi powiatowej Nr 0671 T Szewna - Gromadzice - 
Skarszyny na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 0670 T w Gromadzicach do granicy 
Powiatu Ostrowieckiego. 

§ 2. 
Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 oznaczony jest na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik



Id: BMULX-QSMPB-LMMFZ-MTSEB-BOQEH. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr XII / 74 / 2011

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 1 sierpnia 2011 r.

Część drogi powiatowej Nr 0671 T Szewna - Gromadzice - Skarszyny na odcinku od skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 0670 T w Gromadzicach do granicy Powiatu Ostrowieckiego nie spełnia 
funkcji komunikacyjnych przypisanych do dróg powiatowych, natomiast jest drogą o znaczeniu 
lokalnym ,stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służącym miejscowym potrzebom. W związku 
z powyższym zasadne jest zaliczenie go do kategorii drogi gminnej po pozbawieniu tego odcinka 
drogi kategorii drogi powiatowej. 


